
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 5 лютого         2021р. м.Стрий №    25
                 

Про встановлення термінів виплати
заробітної плати працівникам бюджетних
установ, що фінансуються з міського бюджету.

Відповідно до статті 115 Кодексу законів про працю України від 10.12.1971р. № 
322-УІІІ із змінами, статті 24  Закону  України « Про оплату праці» від 24.03.1995р. із 
змінами та  статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
врегулювання в бюджетних установах, що фінансуються з міського бюджету термінів 
виплати заробітної плати, виконком міської ради вирішив:

1. Встановити терміни виплати:

1.1. Працівникам міськвиконкому, фінансовому управлінню , управлінню  
соціального захисту населення, управлінню житлово-комунального господарства, 
відділу з питань приватизації та управління комунальним майном,   відділу охорони 
здоров»я, відділу капітального будівництва, службі у справах дітей,  міського центру 
соціальних служб,  міського територіального центру, КП Стрийське міське 
радіомовлення «Голос Стрия», Дашавської місцевої пожежної команди :  

заробітна плата за першу половину місяця до 15 числа  місяця
заробітна плата за другу половину місяця  до 1 числа місяця

1.2. Працівникам установ культури, молоді та спорту , установ охорони 
здоров»я :
         заробітна плата за першу половину місяця до 20 числа  місяця

заробітна плата за другу половину місяця до 6 числа місяця, наступного за звітним

1.3. Працівникам установ освіти :
заробітна плата за першу половину місяця до 22 числа  місяця
заробітна плата за другу половину місяця до 7 числа місяця, наступного за звітним

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Христину Грех.

Міський голова Олег  КАНІВЕЦЬ


